DETALLES DE PAGO IMPORTES

FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo Subtotal: $ 500.00
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibición

CONDICIONES PAGO: No aplica Impuestos Trasladados: $ 80.00

MONEDA Y TC: MXN --- TC: 1.00 I.S.H. Trasladado: $ 15.00

TOTAL CON LETRA: (QUINIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 00/100 MXN) TOTAL: $ 595.00
OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 2

OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 3 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 4 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 5

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|3AC36911-6BEC-4C05-BBC2-BB9894845540|2022-03-30T11:28:36|DCD090706E42|eWhLi46S9J8guE5z0UovlMXm2H2yWQFmpz8JK6W0+LJ